
Smlouva kupní 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace 

Předmět: licence Microsoft 

Smlouva: SKU23003 

Datum: 18. července 2023 

Počet stran: 4



Smlouva kupní – licence Microsoft | SKU23003 

  s t r a n a | 1 / 3 

Smlouva kupní 
- licence Microsoft, číslo SKU23003 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

MAKENO s. r. o. 
Štechova 165/7 
293 01  Mladá Boleslav 
IČ: 27457699 
DIČ: CZ27457699 
zastoupená Janem Kejvalem 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

a 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace 
Studentská 895 
295 01  Mnichovo Hradiště 
IČ: 70989028 
zastoupená Mgr. Vladimírem Čermákem 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“). 

I. 
Předmět smlouvy, přechod vlastnictví  

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat zboží a služby specifikované v Příloze č. 1 - 

Seznam zboží a služeb, která je nedílnou součástí této smlouvy, dále jen „předmět zakázky“, za 

kupní cenu uvedenou v odstavci 1. článku II. této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy předmět zakázky převzít do svého vlastnictví 

a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

3. Prodávající zůstává vlastníkem předmětu zakázky až do úplného zaplacení kupní ceny. 

II. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí: 

75.099,18 Kč bez DPH 

(slovy sedmdesát pět tisíc devadesát devět celých osmnáct korun českých bez DPH), 

tedy celková cena včetně DPH 21 % činí 90.870 Kč s DPH 

(slovy devadesát tisíc osm set sedmdesát korun českých s DPH), 

a je tvořena součtem jednotlivých položkových cen. 

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené ve formátu PDF prodávajícím, s lhůtou 

splatnosti 14 dní a zaslané na e-mail kupujícího faktury@2zsmh.cz a admin@2zsmh.cz. 

3. Faktura bude obsahovat položkové ceny předmětu zakázky a dále celkovou cenu.  

4. Prodávající vystaví fakturu nejdříve v den dodání předmětu zakázky. 

III. 
Termín, místo a dodání předmětu zakázky 

1. Smluvní strany se dohodly, že místem dodání předmětu zakázky je sídlo kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět zakázky kupujícímu nejpozději dne 1. 8. 2023. 



Smlouva kupní – licence Microsoft | SKU23003 

  s t r a n a | 2 / 3 

IV. 
Záruční doba a reklamační řád 

1. V případě, že dodaný předmět zakázky bude mít faktické vady nebo právní vady, je kupující 

oprávněn tyto vady u prodávajícího reklamovat. 

2. Reklamace musí být oznámena písemnou formu, přičemž za písemné oznámení se považuje 

i sdělení elektronickou poštou na adresu servis@makeno.cz. Oznámení musí obsahovat název 

předmětu zakázky, přesný popis vady a její projevy. 

3. V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu 

vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého důvodu tomu 

tak je. 

V. 
Sankční ujednání, možnost odstoupení od smlouvy 

1. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní 

strany. 

3. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno. 

4. V případě odstoupení si smluvní strany vrátí, co bylo doposud na základě této smlouvy plněno. 

VI. 
Obecná ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že předmětem smlouvy je také zpracování osobních údajů 

a je tedy v postavení jejich zpracovatele. Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů 

podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochraně 

osobních údajů se zavazuje zajistit, že osoby jím oprávněné zpracovávat osobní údaje se před 

zpracováním prokazatelně zaváží zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích 

a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se v této souvislosti dozvědí, a jejichž neoprávněné 

poskytnutí nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit toto zabezpečení osobních údajů. Prodávající 

zajistí, že tato povinnost pro něj i pro oprávněné osoby bude platit i po skončení vztahu těchto 

osob s ním.  

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.  Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva i veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí 

právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

3. Dodatky a změny této smlouvy (včetně příloh) jsou platné pouze v písemném provedení 

s podpisy obou smluvních stran. 

4. Smlouva včetně příloh se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající 

a jeden kupující. 

5. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami, mají přednost přílohy této smlouvy. 



Smlouva kupní – licence Microsoft | SKU23003 

  s t r a n a | 3 / 3 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Mnichovo Hradiště 14. července 2023

za prodávajícího: 

Jan Kejval, jednatel 
za kupujícího: 

Mgr. Vladimír Čermák, ředitel 
 



Smlouva kupní – licence Microsoft | SKU23003 

  s t r a n a | 1 / 1 

Příloha č. 1 – Seznam zboží a služeb 

Položka PN Počet Poznámka 

Win EDU All Lng Upg / SA OLV E 1Y Ent - 40 ks - 

Microsoft Office Professional Plus 
EDU/SA/OLV/1PC/1R 

- 40 ks - 

WinSvr STD Core ALNG LicSAPk OLV 
16Lic E 1Y Acdmc AP 
CoreLic 

- 2 ks - 

WinSvrCAL ALNG LicSAPk OLV E 
1YAcdmc Ent UsrCAL 

- 40 ks - 

O365 ProPlusOpenStudents ShrdSvr 
ALNG SubsVL OLV NL 1Mth 
Acdmc Stdnt w/Faculty 

- 500 ks - 

O365 ProPlusOpenFclty ShrdSvr ALNG 
SubsVL OLV E 1Mth Acdmc 
AP AddOn toOPP 

- 40 ks - 

Windows Server External Connector 
Lic+SA, OVP Level E, 
Academic, Additional Product, 1Y 

- 1 ks - 

Mnichovo Hradiště 18. července 2023 

za prodávajícího: 

Jan Kejval, jednatel 
 

za kupujícího: 

Mgr. Vladimír Čermák, ředitel 


